22.897 conforme indicado abaixo; 

c) Nº de cabinas: 22.897 conforme indicado abaixo. 

A definição das Zonas Eleitorais (ZE’s) em que será prestado o serviço da 

entrega das urnas foi obtido por meio de questionário realizado em Junho/19. 

Desta forma, 142 (cento e quarenta e duas) ZE’s solicitaram que as urnas fossem 

entregues com empresa contratada e 44 (quarenta e quatro) indicaram que irão 

entregar as urnas por conta própria (veículo da prefeitura, auxílio dos mesários, 

etc).  

A contratação do transporte das urnas apresenta somente uma novidade em

[...]

horários, entre outros. 

11 – RELAÇÃO ENTRE A DEMANDA PREVISTA E O QUANTITATIVO SOLICITADO 

A definição das Zonas Eleitorais (ZE’s) em que será prestado o serviço da 

entrega das urnas foi obtido por meio de questionário realizado em Junho/19. Desta 

forma, 142 (cento e quarenta e duas) ZE’s solicitaram que as urnas fossem entregues com 

empresa contratada e 44 (quarenta e quatro) indicaram que irão entregar as urnas por 

conta própria (veículo da prefeitura, auxílio dos mesários, etc), conforme Anexo III. 

LOCAIS DE ENTREGA DAS URNAS – 1º TURNO